
10,-
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27,-
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20,-
30,-
20,-
12,-
20,-

Kaffe/the og snegl

Varm kakao og kanelsnegl 

Håndværker med ost

Håndværker menu: Cocio med fransk hotdog 

Pølsehorn 5 stk. 30,-	 1 stk

Pølsehorn m/ost 4 stk. 30,-	 1 stk

Panini (skinke eller kylling)

Bøfsandwich

Ristet pølse 

Ristet pølse med brød

Frankfurter 

Frankfurter med brød

Fransk hotdog

Fransk hotdog med frankfurter

Nachos (salsa og creme fraiche dip)

Nachos med kylling (salsa og creme fraiche dip)

Belgisk vaffel med softice

Softice vaffel/bæger (topping/drys 2,-)

Godmorgen menu: Kaffe/the, håndværker m. ost og kanelsnegl

Menu


